דוד אשור

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - נעמה קלאוס

הנאשם 1 - בעצמו ובא כוחו עו"ד רוזנטל

הנאשם 2 - בעצמו ובא כוחו עו"ד שטיינברג

קצינת מבחן - ירדן רפפורט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר ולא ניתן בשלב זה לסיים את ההליכים כנגד נאשם 2, יפוצל הדיון בעניין שני הנאשמים.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת

עמוד 1

גזר דין לעניין נאשם 1

1. נאשם 1, יליד 1960, הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של **התפרצות למגורים לבצע עבירה**, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") + סעיף 29 לחוק העונשין, בכך שביום 18/12/2013 סמוך לשעה 11:50 התפרץ עם אחר, בצוותא חדא, לדירה בקיבוץ ניר ח"ן, בכך שפתחו את דלת הכניסה ונכנסו לדירה, בכוונה לבצע פשע או גניבה. מיד ובסמוך, נתפסו נאשם 1 והאחר בכף על ידי המתלוננת, בכך שבזמן שסרקו את החדרים בדירה, פנתה אליהם המתלוננת ושאלה לפשר מעשיהם.

4. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך ₪ 5,000 להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירה שבה הורשע. לא יחתום, ייאסר לתקופה של 30 ימים.
5. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה.
6. קנס כספי בסך ₪ 1500 או 10 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בענין הנאשם 1

כמבוקש. הקנס ישולם מן הפקדון והיתרה תוחזר לנאשם 1 ככל שאין עיקולים.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניין נאשם 2

נקבע ליום 29.6.16 בשעה 12:30 להשלמת טיעונים לעונש בבית משפט השלום בקרית-גת.

שירות המבחן יודיע בתסקיר מעדכן עמדתו לעניין אפשרות הפניית הנאשם לשל"צ בנתוני נכותו ונסיבותיו האישיות.

הסניגור יפעל כהצהרתו.

מוסברת לנאשם חובת ההתייצבות.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ו, 25/05/2016 במעמד הנוכחים.